檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陳沛晴

電話：(05)2721001分機2211

傳真：(05)2427178

Email：ycchen@mail.nhu.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區頂社國民小學

發文日期：中華民國105年10月17日

發文字號：南華視媒字第1051001515號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學視設系106學年度碩士班甄試招生海報乙份(南華視媒字第1051001515號

_附件一.jpg)

主旨：檢送本校視覺藝術與設計學系106學年度碩士班甄試招生

海報乙份如附件，敬請轉知貴屬教職員踴躍報考，請查照

。

說明：

一、本校106學年度碩士班新生享比照國立收費之優惠。

二、招生訊息如下：(一)報名日期：105年10月18日至11月22

。(二)口試日期：105年12月02日。(三)考試項目及百分比

：資料審查(佔60%)、面試(佔40%)。(四)詳細招生資訊請

參考本校網址： http://academic2.nhu.edu.tw/admiss/

recruit.php?class=101

三、本校視設系師資優良、設備完善，分為繪畫、文創、數位

、理論 等四大領域，歡迎對視覺藝術與設計有興趣或想

跨領域學習之貴屬教職員踴躍報考。

正本：全國高級中學、南投縣立國民中學、各縣市國民中、小學

副本：本校視覺與媒體藝術學系 2016-10-17
11:46:45

1050006354

■■■■■■EB3    _人事室■■■■■■■105/10/17 15:19

■■■■■■■有附件